fronte di presentazione di una relazione dell’attività svolta, di fattura in formato 

elettronico o nota di addebito intestata a questo Istituto.   

Per l'espletamento dell'incarico di RSPP sarà riconosciuto un compenso lordo 

Stato forfetario di € 1.500,00 (millecinquecentoeuro/00) omnicomprensivo di 

qualsiasi ritenuta e onere previdenziale, fiscale ed assicurativo sia a carico 

dell'esperto, sia a carico dello Stato/Amministrazione.  

Art. 5  

Modalità di partecipazione  

La domanda di partecipazione alla selezione deve essere presentata in busta